
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN INTEGRALE MILANO (0603020A)
MILANO - 20-07-2006 - 23-07-2006

Torneo OPEN INTEGRALE MILANO 0603020A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 20-07-2006 - 23-07-2006

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Pace Pietro Dario        

1Serio Danilo             

2
Bisignano Giuseppe       

3
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OPEN INTEGRALE MILANO (0603020A)
MILANO - 20-07-2006 - 23-07-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pace Pietro Dario        5.0 ITA 12.5015.008.50 7.50 2228 1924 2508 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1984

2 6 1N Serio Danilo             4.0 ITA 14.0015.009.00 5.00 1940 1866 1851 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1981

3 7 CM Bisignano Giuseppe       4.0 ITA 11.5013.508.00 5.00 1927 1803 2060 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1949

4 2 Sinelnikov Igor                 3.5 RUS 13.0014.509.00 7.25 2190 1889 1984 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1942

5 4 CM Lanzani Giuliano         3.0 ITA 15.0016.5010.003.75 1988 1913 1963 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

6 3 CM Pelizzola Danilo         3.0 ITA 14.5017.009.50 4.50 2047 1943 2015 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1967

7 10 1N De La Pena Elmer         3.0 ITA 13.5015.509.50 9.00 1871 1908 1909 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1960

8 5 1N Vittadini Attilio        3.0 ITA 12.0014.008.00 3.50 1949 1792 1771 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1943

9 23 2N Raineri Pieroberto       3.0 ITA 11.5012.007.50 2.75 1619 1675 1748 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

10 17 2N Idili Leonardo           3.0 ITA 11.0011.507.00 2.25 1721 1711 1867 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1947

11 9 1N Spreafico Fabrizio       3.0 ITA 10.5012.007.00 2.75 1874 1758 1766 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1966

12 14 2N Bertazzoli Giulio        3.0 ITA 10.5011.007.50 7.00 1748 1647 1850 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1962

13 15 1N Santelli Francesco       2.5 ITA 13.5015.008.50 4.75 1729 1838 1808 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

14 24 2N Delledonne Francesco     2.5 ITA 11.5013.008.50 3.25 1616 1756 1506 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1991

15 8 1N De Santis Massimiliano2.5 ITA 11.5013.006.50 4.25 1916 1804 1766 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1965

16 13 2N Colica Daniele           2.5 ITA 10.0012.007.00 8.00 1772 1754 1682 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1944

17 11 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 10.0011.507.00 7.75 1831 1544 1732 4 1 3 0 3 1 2 0 1 0 1 0 0 1 1962

18 19 2N Gallavotti Eugenio       2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.25 1705 1780 1773 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

19 27 3N Basilico Davide          2.0 ITA 11.0012.007.00 8.00 1452 1763 1588 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1991

20 28 NC De Francisci Alfredo     2.0 ITA 10.5011.007.50 0.25 1377 1619 1375 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1968

21 25 2N Brighenti Alessandro     2.0 ITA 10.0011.507.00 5.25 1599 1779 1708 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1957

22 21 2N Travaglini Renzo         2.0 ITA 10.0011.506.00 3.75 1664 1694 1575 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1957

23 12 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA 9.50 11.006.50 4.25 1799 1721 1616 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1946

24 18 2N Primerano Carlo          2.0 ITA 9.00 10.506.00 4.00 1715 1762 1468 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1958

25 20 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 11.5013.007.50 2.00 1665 1680 1305 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1956

26 16 2N Silari Andrea            1.5 ITA 10.5012.007.00 2.75 1728 1744 1569 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

27 22 2N Giannini Mario           1.5 ITA 9.50 10.507.00 2.50 1623 1693 1469 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1979

28 29 NC Colombo Abner            1.0 ITA 12.0013.509.00 0.00 1170 1616 921 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1961

29 26 3N Fantina Carla            1.0 ITA 9.00 10.506.00 4.00 1485 1734 1450 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1942
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OPEN INTEGRALE MILANO (0603020A)
MILANO - 20-07-2006 - 23-07-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 3N Basilico Davide          ITA LOM MI 1452 1763 1588 1991 M 120581

14 2N Bertazzoli Giulio        ITA LOM MI 1748 1647 1850 1962 M 818917 120512

7 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1927 1803 2060 1949 M 812358 101746

25 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1599 1779 1708 1957 M 824470 111715

12 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1799 1721 1616 1946 M 809829 101425

13 2N Colica Daniele           ITA LOM MI 1772 1754 1682 1944 M 130597

29 NC Colombo Abner            ITA LOM MI 1170 1616 921 1961 M 119517

28 NC De Francisci Alfredo     ITA LOM MI 1377 1619 1375 1968 M 121622

10 1N De La Pena Elmer         ITA LOM MI 1871 1908 1909 1960 M 821403 118111

8 1N De Santis MassimilianoITA LOM MI 1916 1804 1766 1965 M 815187 102497

24 2N Delledonne Francesco     ITA LOM MI 1616 1756 1506 1991 M 127445

26 3N Fantina Carla            ITA LOM MI 1485 1734 1450 1942 F 102501

19 2N Gallavotti Eugenio       ITA LOM MI 1705 1780 1773 1956 M 827789 123886

22 2N Giannini Mario           ITA LOM MI 1623 1693 1469 1979 M 128006

17 2N Idili Leonardo           ITA LOM MI 1721 1711 1867 1947 M 823325 111088

4 CM Lanzani Giuliano         ITA LOM MI 1988 1913 1963 1971 M 813273 108114

20 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1665 1680 1305 1956 M 827800 125060

1 CM Pace Pietro Dario        ITA LOM MI 2228 1924 2508 1984 M 810720 103539

3 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2047 1943 2015 1967 M 814407 113923

11 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1831 1544 1732 1962 M 824887 105741

18 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1715 1762 1468 1958 M 100163

23 2N Raineri Pieroberto       ITA LOM CO 1619 1675 1748 1961 M 110814

15 1N Santelli Francesco       ITA LOM MI 1729 1838 1808 1953 M 102128

6 1N Serio Danilo             ITA LOM MI 1940 1866 1851 1981 M 104163

16 2N Silari Andrea            ITA LOM MI 1728 1744 1569 1964 M 827835 120332

2 Sinelnikov Igor                 RUS 2190 1889 1984 1942 M 4145356

9 1N Spreafico Fabrizio       ITA LOM MI 1874 1758 1766 1966 M 100588

21 2N Travaglini Renzo         ITA LOM MI 1664 1694 1575 1957 M 108159

5 1N Vittadini Attilio        ITA LOM MI 1949 1792 1771 1943 M 820059 113571

FSI - OPEN INTEGRALE MILANO (0603020A) - MILANO - 20-07-2006 - 23-07-2006 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN INTEGRALE MILANO (0603020A)
MILANO - 20-07-2006 - 23-07-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Pace Pietro Dario        5.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 1

4 2 Sinelnikov Igor                 3.5 RUS | 16 N 1 | 7 B 1 | 10 N Â½ | 3 B 0 | 9 B 1 | 1

6 3 CM Pelizzola Danilo         3.0 ITA | 17 B 1 | 10 N 0 | 19 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | -1

5 4 CM Lanzani Giuliano         3.0 ITA | 18 N 1 | 5 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | -1

8 5 1N Vittadini Attilio        3.0 ITA | 19 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 15 N 1 | 6 B 0 | 1

2 6 1N Serio Danilo             4.0 ITA | 20 N 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 5 N 1 | -1

3 7 CM Bisignano Giuseppe       4.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 17 N 1 | 4 B 1 | 1

15 8 1N De Santis Massimiliano 2.5 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 12 N 0 | 25 B 1 | -1

11 9 1N Spreafico Fabrizio       3.0 ITA | 23 B 0 | 16 B 1 | 26 N 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 1

7 10 1N De La Pena Elmer         3.0 ITA | 24 N 1 | 3 B 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 14 B Â½ | 1

17 11 CM Poletto Daniele          2.5 ITA | 25 B Â½ | 27 N Â½ | 28 B 1 | 14 B Â½ | 30 0 | 2

23 12 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA | 26 N Â½ | 13 B 0 | 18 N Â½ | 8 B 1 | 17 N 0 | -1

16 13 2N Colica Daniele           2.5 ITA | 27 B Â½ | 12 N 1 | 8 B Â½ | 9 N 0 | 15 B Â½ | 1

12 14 2N Bertazzoli Giulio        3.0 ITA | 28 N 1 | 29 B 1 | 4 B 0 | 11 N Â½ | 10 N Â½ | -1

13 15 1N Santelli Francesco       2.5 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 23 N 1 | 5 B 0 | 13 N Â½ | -1

26 16 2N Silari Andrea            1.5 ITA | 2 B 0 | 9 N 0 | 21 B Â½ | 28 N 1 | 24 N 0 | -1

10 17 2N Idili Leonardo           3.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 29 N 1 | 7 B 0 | 12 B 1 | 1

24 18 2N Primerano Carlo          2.0 ITA | 4 B 0 | 21 N Â½ | 12 B Â½ | 25 N 0 | 26 1 | 0

18 19 2N Gallavotti Eugenio       2.5 ITA | 5 N 0 | 20 B 1 | 3 N 0 | 24 B Â½ | 22 N 1 | -1

25 20 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA | 6 B 0 | 19 N 0 | 22 N 0 | 30 1 | 27 B Â½ | 0

22 21 2N Travaglini Renzo         2.0 ITA | 7 N 0 | 18 B Â½ | 16 N Â½ | 26 B 1 | 23 B 0 | 1

27 22 2N Giannini Mario           1.5 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 20 B 1 | 27 N Â½ | 19 B 0 | 1

9 23 2N Raineri Pieroberto       3.0 ITA | 9 N 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 29 B 1 | 21 N 1 | -1

14 24 2N Delledonne Francesco     2.5 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 30 1 | 19 N Â½ | 16 B 1 | 0

21 25 2N Brighenti Alessandro     2.0 ITA | 11 N Â½ | 26 B Â½ | 5 N 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | -1

29 26 3N Fantina Carla            1.0 ITA | 12 B Â½ | 25 N Â½ | 9 B 0 | 21 N 0 | 18 0 | 0

19 27 3N Basilico Davide          2.0 ITA | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 7 N 0 | 22 B Â½ | 20 N Â½ | -1

20 28 NC De Francisci Alfredo     2.0 ITA | 14 B 0 | 30 1 | 11 N 0 | 16 B 0 | 29 N 1 | 0

28 29 NC Colombo Abner            1.0 ITA | 30 1 | 14 N 0 | 17 B 0 | 23 N 0 | 28 B 0 | 0

FSI - OPEN INTEGRALE MILANO (0603020A) - MILANO - 20-07-2006 - 23-07-2006 - Pag. 4/20



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN INTEGRALE MILANO (0603020A)
MILANO - 20-07-2006 - 23-07-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 2N Bertazzoli Giulio        ITA 1748 3 1.00 0.92 0.08 1647.401850 1962 M 818917 120512

7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1927 3 2.00 1.36 0.64 1803.002060 1949 M 812358 101746

25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1599 3 0.50 0.45 0.05 1779.201708 1957 M 824470 111715

12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1799 2 1.00 0.95 0.05 1721.801616 1946 M 809829 101425

10 1N De La Pena Elmer         ITA 1871 3 2.00 1.07 0.93 1908.201909 1960 M 821403 118111

8 1N De Santis MassimilianoITA 1916 3 1.00 1.67 -0.67 1804.201766 1965 M 815187 102497

19 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1705 3 1.00 0.88 0.12 1780.001773 1956 M 827789 123886

17 2N Idili Leonardo           ITA 1721 3 1.00 0.76 0.24 1711.801867 1947 M 823325 111088

4 CM Lanzani Giuliano         ITA 1988 4 2.00 2.13 -0.13 1913.401963 1971 M 813273 108114

20 2N Magistroni Imerio        ITA 1665 1 0.00 0.44 -0.44 1680.001305 1956 M 827800 125060

1 CM Pace Pietro Dario        ITA 2228 3 3.00 2.40 0.6 1924.002508 1984 M 810720 103539

3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2047 5 3.00 3.05 -0.05 1943.002015 1967 M 814407 113923

11 CM Poletto Daniele          ITA 1831 2 1.00 1.40 -0.4 1544.001732 1962 M 824887 105741

16 2N Silari Andrea            ITA 1728 1 0.00 0.11 -0.11 1744.201569 1964 M 827835 120332

2 Sinelnikov Igor                 RUS 2190 4 2.50 3.27 -0.77 1889.401984 1942 M 4145356

5 1N Vittadini Attilio        ITA 1949 3 2.00 2.14 -0.14 1792.201771 1943 M 820059 113571
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OPEN INTEGRALE MILANO (0603020A)
MILANO - 20-07-2006 - 23-07-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 3N Basilico Davide          ITA 1452 2 1.00 0.90 1.1 36 1763.601588 1991 M 120581

13 2N Colica Daniele           ITA 1772 3 1.00 2.60 -0.1 -3 1754.001682 1944 M 130597

29 NC Colombo Abner            ITA 1170 2 0.00 0.60 -0.6 -15 1616.25921 1961 M 119517

28 NC De Francisci Alfredo     ITA 1377 1 1.00 1.10 -0.1 -6 1619.251375 1968 M 121622

24 2N Delledonne Francesco     ITA 1616 0 0.00 1.30 0.2 6 1756.251506 1991 M 127445

26 3N Fantina Carla            ITA 1485 2 0.00 0.90 0.1 3 1734.001450 1942 F 102501

22 2N Giannini Mario           ITA 1623 2 0.50 2.10 -0.6 -18 1693.401469 1979 M 128006

18 2N Primerano Carlo          ITA 1715 1 0.50 1.80 -0.8 -24 1762.501468 1958 M 100163

23 2N Raineri Pieroberto       ITA 1619 5 3.00 2.00 1 30 1675.401748 1961 M 110814

15 1N Santelli Francesco       ITA 1729 3 2.50 2.10 0.4 12 1838.201808 1953 M 102128

6 1N Serio Danilo             ITA 1940 1 1.00 3.00 1 33 1866.401851 1981 M 104163

9 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1874 3 2.00 3.20 -0.2 -6 1758.801766 1966 M 100588

21 2N Travaglini Renzo         ITA 1664 3 1.50 2.30 -0.3 -9 1694.801575 1957 M 108159
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OPEN INTEGRALE MILANO (0603020A)
MILANO - 20-07-2006 - 23-07-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pace Pietro Dario        ITA 2228   |  15 1N Santelli Francesco       ITA 1729 1 - 0

2 16 2N Silari Andrea            ITA 1728   |  2 Sinelnikov Igor                 RUS 2190 0 - 1

3 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2047   |  17 2N Idili Leonardo           ITA 1721 1 - 0

4 18 2N Primerano Carlo          ITA 1715   |  4 CM Lanzani Giuliano         ITA 1988 0 - 1

5 5 1N Vittadini Attilio        ITA 1949   |  19 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1705 1 - 0

6 20 2N Magistroni Imerio        ITA 1665   |  6 1N Serio Danilo             ITA 1940 0 - 1

7 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1927   |  21 2N Travaglini Renzo         ITA 1664 1 - 0

8 22 2N Giannini Mario           ITA 1623   |  8 1N De Santis Massimiliano ITA 1916 0 - 1

9 9 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1874   |  23 2N Raineri Pieroberto       ITA 1619 0 - 1

10 24 2N Delledonne Francesco     ITA 1616   |  10 1N De La Pena Elmer         ITA 1871 0 - 1

11 11 CM Poletto Daniele          ITA 1831   |  25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1599 Â½ - Â½

12 26 3N Fantina Carla            ITA 1485   |  12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1799 Â½ - Â½

13 13 2N Colica Daniele           ITA 1772   |  27 3N Basilico Davide          ITA 1452 Â½ - Â½

14 28 NC De Francisci Alfredo     ITA 1377   |  14 2N Bertazzoli Giulio        ITA 1748 0 - 1

15 29 NC Colombo Abner            ITA 1170   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN INTEGRALE MILANO (0603020A)
MILANO - 20-07-2006 - 23-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N De Santis Massimiliano1 ITA 1916   |  1 CM Pace Pietro Dario        1 ITA 2228 0 - 1

2 2 Sinelnikov Igor                 1 RUS 2190   |  7 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1927 1 - 0

3 10 1N De La Pena Elmer         1 ITA 1871   |  3 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2047 1 - 0

4 4 CM Lanzani Giuliano         1 ITA 1988   |  5 1N Vittadini Attilio        1 ITA 1949 1 - 0

5 6 1N Serio Danilo             1 ITA 1940   |  23 2N Raineri Pieroberto       1 ITA 1619 1 - 0

6 14 2N Bertazzoli Giulio        1 ITA 1748   |  29 NC Colombo Abner            1 ITA 1170 1 - 0

7 27 3N Basilico Davide          0.5 ITA 1452   |  11 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1831 Â½ - Â½

8 12 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1799   |  13 2N Colica Daniele           0.5 ITA 1772 0 - 1

9 25 2N Brighenti Alessandro     0.5 ITA 1599   |  26 3N Fantina Carla            0.5 ITA 1485 Â½ - Â½

10 9 1N Spreafico Fabrizio       0 ITA 1874   |  16 2N Silari Andrea            0 ITA 1728 1 - 0

11 15 1N Santelli Francesco       0 ITA 1729   |  22 2N Giannini Mario           0 ITA 1623 1 - 0

12 17 2N Idili Leonardo           0 ITA 1721   |  24 2N Delledonne Francesco     0 ITA 1616 1 - 0

13 21 2N Travaglini Renzo         0 ITA 1664   |  18 2N Primerano Carlo          0 ITA 1715 Â½ - Â½

14 19 2N Gallavotti Eugenio       0 ITA 1705   |  20 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1665 1 - 0

15 28 NC De Francisci Alfredo     0 ITA 1377   |  1 - F
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OPEN INTEGRALE MILANO (0603020A)
MILANO - 20-07-2006 - 23-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pace Pietro Dario        2 ITA 2228   |  6 1N Serio Danilo             2 ITA 1940 1 - 0

2 10 1N De La Pena Elmer         2 ITA 1871   |  2 Sinelnikov Igor                 2 RUS 2190 Â½ - Â½

3 14 2N Bertazzoli Giulio        2 ITA 1748   |  4 CM Lanzani Giuliano         2 ITA 1988 0 - 1

4 13 2N Colica Daniele           1.5 ITA 1772   |  8 1N De Santis Massimiliano1 ITA 1916 Â½ - Â½

5 3 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2047   |  19 2N Gallavotti Eugenio       1 ITA 1705 1 - 0

6 5 1N Vittadini Attilio        1 ITA 1949   |  25 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1599 1 - 0

7 7 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1927   |  27 3N Basilico Davide          1 ITA 1452 1 - 0

8 26 3N Fantina Carla            1 ITA 1485   |  9 1N Spreafico Fabrizio       1 ITA 1874 0 - 1

9 11 CM Poletto Daniele          1 ITA 1831   |  28 NC De Francisci Alfredo     1 ITA 1377 1 - 0

10 23 2N Raineri Pieroberto       1 ITA 1619   |  15 1N Santelli Francesco       1 ITA 1729 0 - 1

11 29 NC Colombo Abner            1 ITA 1170   |  17 2N Idili Leonardo           1 ITA 1721 0 - 1

12 18 2N Primerano Carlo          0.5 ITA 1715   |  12 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1799 Â½ - Â½

13 16 2N Silari Andrea            0 ITA 1728   |  21 2N Travaglini Renzo         0.5 ITA 1664 Â½ - Â½

14 22 2N Giannini Mario           0 ITA 1623   |  20 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1665 1 - 0

15 24 2N Delledonne Francesco     0 ITA 1616   |  1 - F
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OPEN INTEGRALE MILANO (0603020A)
MILANO - 20-07-2006 - 23-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Lanzani Giuliano         3 ITA 1988   |  1 CM Pace Pietro Dario        3 ITA 2228 0 - 1

2 2 Sinelnikov Igor                 2.5 RUS 2190   |  3 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2047 0 - 1

3 6 1N Serio Danilo             2 ITA 1940   |  10 1N De La Pena Elmer         2.5 ITA 1871 1 - 0

4 15 1N Santelli Francesco       2 ITA 1729   |  5 1N Vittadini Attilio        2 ITA 1949 0 - 1

5 17 2N Idili Leonardo           2 ITA 1721   |  7 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1927 0 - 1

6 9 1N Spreafico Fabrizio       2 ITA 1874   |  13 2N Colica Daniele           2 ITA 1772 1 - 0

7 11 CM Poletto Daniele          2 ITA 1831   |  14 2N Bertazzoli Giulio        2 ITA 1748 Â½ - Â½

8 12 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1799   |  8 1N De Santis Massimiliano1.5 ITA 1916 1 - 0

9 25 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1599   |  18 2N Primerano Carlo          1 ITA 1715 1 - 0

10 19 2N Gallavotti Eugenio       1 ITA 1705   |  24 2N Delledonne Francesco     1 ITA 1616 Â½ - Â½

11 21 2N Travaglini Renzo         1 ITA 1664   |  26 3N Fantina Carla            1 ITA 1485 1 - 0

12 27 3N Basilico Davide          1 ITA 1452   |  22 2N Giannini Mario           1 ITA 1623 Â½ - Â½

13 23 2N Raineri Pieroberto       1 ITA 1619   |  29 NC Colombo Abner            1 ITA 1170 1 - 0

14 28 NC De Francisci Alfredo     1 ITA 1377   |  16 2N Silari Andrea            0.5 ITA 1728 0 - 1

15 20 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1665   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pace Pietro Dario        4 ITA 2228   |  3 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 2047 1 - 0

2 7 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1927   |  4 CM Lanzani Giuliano         3 ITA 1988 1 - 0

3 5 1N Vittadini Attilio        3 ITA 1949   |  6 1N Serio Danilo             3 ITA 1940 0 - 1

4 2 Sinelnikov Igor                 2.5 RUS 2190   |  9 1N Spreafico Fabrizio       3 ITA 1874 1 - 0

5 10 1N De La Pena Elmer         2.5 ITA 1871   |  14 2N Bertazzoli Giulio        2.5 ITA 1748 Â½ - Â½

6 17 2N Idili Leonardo           2 ITA 1721   |  12 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1799 1 - 0

7 13 2N Colica Daniele           2 ITA 1772   |  15 1N Santelli Francesco       2 ITA 1729 Â½ - Â½

8 21 2N Travaglini Renzo         2 ITA 1664   |  23 2N Raineri Pieroberto       2 ITA 1619 0 - 1

9 8 1N De Santis Massimiliano1.5 ITA 1916   |  25 2N Brighenti Alessandro     2 ITA 1599 1 - 0

10 24 2N Delledonne Francesco     1.5 ITA 1616   |  16 2N Silari Andrea            1.5 ITA 1728 1 - 0

11 22 2N Giannini Mario           1.5 ITA 1623   |  19 2N Gallavotti Eugenio       1.5 ITA 1705 0 - 1

12 20 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1665   |  27 3N Basilico Davide          1.5 ITA 1452 Â½ - Â½

13 29 NC Colombo Abner            1 ITA 1170   |  28 NC De Francisci Alfredo     1 ITA 1377 0 - 1

14 11 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1831   |  0 - F

15 18 2N Primerano Carlo          1 ITA 1715   |  26 3N Fantina Carla            1 ITA 1485 1 - 0 F
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1 Pace Pietro Dario        
CM ITA   Elo FIDE: 2228 Perf: 2508 Media: 1924.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Santelli Francesco       ITA 1729 1 0 1

2 N 8 1N De Santis Massimiliano ITA 1916 312 0.86 1 1 2

3 B 6 1N Serio Danilo             ITA 1940 1 1 3

4 N 4 CM Lanzani Giuliano         ITA 1988 240 0.8 1 2 4

5 B 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2047 181 0.74 1 3 5

2.4 3 5

2 Sinelnikov Igor                 
RUS   Elo FIDE: 2190 Perf: 1984 Media: 1889.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Silari Andrea            ITA 1728 462 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1927 263 0.82 1 2 2

3 N 10 1N De La Pena Elmer         ITA 1871 319 0.87 Â½ 2 2

4 B 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2047 143 0.69 0 2 2

5 B 9 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1874 1 2 3

3.3 2 3

3 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2015 Media: 1943.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Idili Leonardo           ITA 1721 326 0.87 1 1 1

2 N 10 1N De La Pena Elmer         ITA 1871 176 0.73 0 1 1

3 B 19 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1705 342 0.88 1 2 2

4 N 2 Sinelnikov Igor                 RUS 2190 -143 0.31 1 3 3

5 N 1 CM Pace Pietro Dario        ITA 2228 -181 0.26 0 3 3

3.05 3 3

4 Lanzani Giuliano         
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1963 Media: 1913.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Primerano Carlo          ITA 1715 1 0 1

2 B 5 1N Vittadini Attilio        ITA 1949 39 0.55 1 1 2

3 N 14 2N Bertazzoli Giulio        ITA 1748 240 0.8 1 2 3

4 B 1 CM Pace Pietro Dario        ITA 2228 -240 0.2 0 2 3

5 N 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1927 61 0.58 0 2 3

2.13 2 3
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MILANO - 20-07-2006 - 23-07-2006

5 Vittadini Attilio        
1N ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1771 Media: 1792.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1705 244 0.8 1 1 1

2 N 4 CM Lanzani Giuliano         ITA 1988 -39 0.45 0 1 1

3 B 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1599 350 0.89 1 2 2

4 N 15 1N Santelli Francesco       ITA 1729 1 2 3

5 B 6 1N Serio Danilo             ITA 1940 0 2 3

2.14 2 3

6 Serio Danilo             
1N ITA Elo Italia: 1940 Variaz: 33 Perf: 1851 Media: 1866.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Magistroni Imerio        ITA 1665 275 0.83 1 1 1

2 B 23 2N Raineri Pieroberto       ITA 1619 321 0.87 1 2 2

3 N 1 CM Pace Pietro Dario        ITA 2228 -288 0.16 0 2 2

4 B 10 1N De La Pena Elmer         ITA 1871 69 0.6 1 3 3

5 N 5 1N Vittadini Attilio        ITA 1949 -9 0.49 1 4 4

2.95 4 4

7 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 2060 Media: 1803.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Travaglini Renzo         ITA 1664 1 0 1

2 N 2 Sinelnikov Igor                 RUS 2190 -263 0.18 0 0 1

3 B 27 3N Basilico Davide          ITA 1452 1 0 2

4 N 17 2N Idili Leonardo           ITA 1721 206 0.76 1 1 3

5 B 4 CM Lanzani Giuliano         ITA 1988 -61 0.42 1 2 4

1.36 2 4

8 De Santis Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1766 Media: 1804.20 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Giannini Mario           ITA 1623 1 0 1

2 B 1 CM Pace Pietro Dario        ITA 2228 -312 0.14 0 0 1

3 N 13 2N Colica Daniele           ITA 1772 Â½ 0 1

4 N 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1799 117 0.66 0 0 1

5 B 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1599 317 0.87 1 1 2

1.67 1 2
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9 Spreafico Fabrizio       
1N ITA Elo Italia: 1874 Variaz: -6 Perf: 1766 Media: 1758.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Raineri Pieroberto       ITA 1619 255 0.81 0 0 0

2 B 16 2N Silari Andrea            ITA 1728 146 0.7 1 1 1

3 N 26 3N Fantina Carla            ITA 1485 389 0.91 1 2 2

4 B 13 2N Colica Daniele           ITA 1772 102 0.64 1 3 3

5 N 2 Sinelnikov Igor                 RUS 2190 -316 0.13 0 3 3

3.19 3 3

10 De La Pena Elmer         
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1909 Media: 1908.20 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Delledonne Francesco     ITA 1616 1 0 1

2 B 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2047 -176 0.27 1 1 2

3 B 2 Sinelnikov Igor                 RUS 2190 -319 0.13 Â½ 1 2

4 N 6 1N Serio Danilo             ITA 1940 0 1 2

5 B 14 2N Bertazzoli Giulio        ITA 1748 123 0.67 Â½ 1 2

1.07 1 2

11 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1732 Media: 1544.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1599 232 0.79 Â½ 0 0

2 N 27 3N Basilico Davide          ITA 1452 Â½ 0 0

3 B 28 NC De Francisci Alfredo     ITA 1377 1 0 1

4 B 14 2N Bertazzoli Giulio        ITA 1748 83 0.61 Â½ 0 1

5 30 0 F 0 1

1.4 0 1

12 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1616 Media: 1721.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Fantina Carla            ITA 1485 Â½ 0 0

2 B 13 2N Colica Daniele           ITA 1772 0 0 0

3 N 18 2N Primerano Carlo          ITA 1715 Â½ 0 0

4 B 8 1N De Santis Massimiliano ITA 1916 -117 0.34 1 1 1

5 N 17 2N Idili Leonardo           ITA 1721 78 0.61 0 1 1

0.95 1 1
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13 Colica Daniele           
2N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: -3 Perf: 1682 Media: 1754.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Basilico Davide          ITA 1452 320 0.87 Â½ 0 0

2 N 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1799 -27 0.46 1 1 1

3 B 8 1N De Santis Massimiliano ITA 1916 -144 0.31 Â½ 1 1

4 N 9 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1874 -102 0.36 0 1 1

5 B 15 1N Santelli Francesco       ITA 1729 43 0.56 Â½ 1 1

2.56 1 1

14 Bertazzoli Giulio        
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1850 Media: 1647.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC De Francisci Alfredo     ITA 1377 1 0 1

2 B 29 NC Colombo Abner            ITA 1170 1 0 2

3 B 4 CM Lanzani Giuliano         ITA 1988 -240 0.2 0 0 2

4 N 11 CM Poletto Daniele          ITA 1831 -83 0.39 Â½ 0 2

5 N 10 1N De La Pena Elmer         ITA 1871 -123 0.33 Â½ 0 2

0.92 0 2

15 Santelli Francesco       
1N ITA Elo Italia: 1729 Variaz: 12 Perf: 1808 Media: 1838.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pace Pietro Dario        ITA 2228 -499 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Giannini Mario           ITA 1623 106 0.64 1 1 1

3 N 23 2N Raineri Pieroberto       ITA 1619 110 0.65 1 2 2

4 B 5 1N Vittadini Attilio        ITA 1949 -220 0.22 0 2 2

5 N 13 2N Colica Daniele           ITA 1772 -43 0.44 Â½ 2 2

2.03 2 2

16 Silari Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1569 Media: 1744.20 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 Sinelnikov Igor                 RUS 2190 -462 0.08 0 0 0

2 N 9 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1874 0 0 0

3 B 21 2N Travaglini Renzo         ITA 1664 Â½ 0 0

4 N 28 NC De Francisci Alfredo     ITA 1377 1 0 1

5 N 24 2N Delledonne Francesco     ITA 1616 0 0 1

0.08 0 1
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17 Idili Leonardo           
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1867 Media: 1711.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2047 -326 0.13 0 0 0

2 B 24 2N Delledonne Francesco     ITA 1616 1 0 1

3 N 29 NC Colombo Abner            ITA 1170 1 0 2

4 B 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1927 -206 0.24 0 0 2

5 B 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1799 -78 0.39 1 1 3

0.76 1 3

18 Primerano Carlo          
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: -24 Perf: 1468 Media: 1762.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Lanzani Giuliano         ITA 1988 -273 0.17 0 0 0

2 N 21 2N Travaglini Renzo         ITA 1664 51 0.57 Â½ 0 0

3 B 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1799 -84 0.38 Â½ 0 0

4 N 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1599 116 0.66 0 0 0

5 26 3N Fantina Carla            ITA 1485 230 1 F 0 1

1.78 0 1

19 Gallavotti Eugenio       
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1773 Media: 1780.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Vittadini Attilio        ITA 1949 -244 0.2 0 0 0

2 B 20 2N Magistroni Imerio        ITA 1665 40 0.56 1 1 1

3 N 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2047 -342 0.12 0 1 1

4 B 24 2N Delledonne Francesco     ITA 1616 Â½ 1 1

5 N 22 2N Giannini Mario           ITA 1623 1 1 2

0.88 1 2

20 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1305 Media: 1680.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Serio Danilo             ITA 1940 0 0 0

2 N 19 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1705 -40 0.44 0 0 0

3 N 22 2N Giannini Mario           ITA 1623 0 0 0

4 30 1 F 0 1

5 B 27 3N Basilico Davide          ITA 1452 Â½ 0 1

0.44 0 1
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21 Travaglini Renzo         
2N ITA Elo Italia: 1664 Variaz: -9 Perf: 1575 Media: 1694.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1927 -263 0.18 0 0 0

2 B 18 2N Primerano Carlo          ITA 1715 -51 0.43 Â½ 0 0

3 N 16 2N Silari Andrea            ITA 1728 -64 0.41 Â½ 0 0

4 B 26 3N Fantina Carla            ITA 1485 179 0.73 1 1 1

5 B 23 2N Raineri Pieroberto       ITA 1619 45 0.56 0 1 1

2.31 1 1

22 Giannini Mario           
2N ITA Elo Italia: 1623 Variaz: -18 Perf: 1469 Media: 1693.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N De Santis Massimiliano ITA 1916 -293 0.15 0 0 0

2 N 15 1N Santelli Francesco       ITA 1729 -106 0.36 0 0 0

3 B 20 2N Magistroni Imerio        ITA 1665 -42 0.44 1 1 1

4 N 27 3N Basilico Davide          ITA 1452 171 0.73 Â½ 1 1

5 B 19 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1705 -82 0.39 0 1 1

2.07 1 1

23 Raineri Pieroberto       
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: 30 Perf: 1748 Media: 1675.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1874 -255 0.19 1 1 1

2 N 6 1N Serio Danilo             ITA 1940 -321 0.13 0 1 1

3 B 15 1N Santelli Francesco       ITA 1729 -110 0.35 0 1 1

4 B 29 NC Colombo Abner            ITA 1170 449 0.92 1 2 2

5 N 21 2N Travaglini Renzo         ITA 1664 -45 0.44 1 3 3

2.03 3 3

24 Delledonne Francesco     
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 6 Perf: 1506 Media: 1756.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N De La Pena Elmer         ITA 1871 -255 0.19 0 0 0

2 N 17 2N Idili Leonardo           ITA 1721 -105 0.36 0 0 0

3 30 1 F 0 1

4 N 19 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1705 -89 0.38 Â½ 0 1

5 B 16 2N Silari Andrea            ITA 1728 -112 0.35 1 1 2

1.28 1 2
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25 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1708 Media: 1779.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Poletto Daniele          ITA 1831 -232 0.21 Â½ 0 0

2 B 26 3N Fantina Carla            ITA 1485 Â½ 0 0

3 N 5 1N Vittadini Attilio        ITA 1949 -350 0.11 0 0 0

4 B 18 2N Primerano Carlo          ITA 1715 1 0 1

5 N 8 1N De Santis Massimiliano ITA 1916 -317 0.13 0 0 1

0.45 0 1

26 Fantina Carla            
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 3 Perf: 1450 Media: 1734.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1799 -314 0.14 Â½ 0 0

2 N 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1599 -114 0.34 Â½ 0 0

3 B 9 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1874 -389 0.09 0 0 0

4 N 21 2N Travaglini Renzo         ITA 1664 -179 0.27 0 0 0

5 18 2N Primerano Carlo          ITA 1715 -230 0 F 0 0

0.84 0 0

27 Basilico Davide          
3N ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 36 Perf: 1588 Media: 1763.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Colica Daniele           ITA 1772 -320 0.13 Â½ 0 0

2 B 11 CM Poletto Daniele          ITA 1831 -379 0.09 Â½ 0 0

3 N 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1927 -475 0.08 0 0 0

4 B 22 2N Giannini Mario           ITA 1623 -171 0.27 Â½ 0 0

5 N 20 2N Magistroni Imerio        ITA 1665 -213 0.23 Â½ 0 0

0.8 0 0

28 De Francisci Alfredo     
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -6 Perf: 1375 Media: 1619.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Bertazzoli Giulio        ITA 1748 -371 0.1 0 0 0

2 30 1 F 0 1

3 N 11 CM Poletto Daniele          ITA 1831 -454 0.08 0 0 1

4 B 16 2N Silari Andrea            ITA 1728 -351 0.11 0 0 1

5 N 29 NC Colombo Abner            ITA 1170 207 0.77 1 1 2

1.06 1 2
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29 Colombo Abner            
NC ITA Elo Italia: 1170 Variaz: -15 Perf: 921 Media: 1616.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 1 F 0 1

2 N 14 2N Bertazzoli Giulio        ITA 1748 -578 0.08 0 0 1

3 B 17 2N Idili Leonardo           ITA 1721 -551 0.08 0 0 1

4 N 23 2N Raineri Pieroberto       ITA 1619 -449 0.08 0 0 1

5 B 28 NC De Francisci Alfredo     ITA 1377 -207 0.23 0 0 1

0.47 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 1N Serio Danilo             ITA 4 3.0 1928 1958 1940 1981 M 104163

18 2N Primerano Carlo          ITA 3 0.5 1795 1522 1715 1958 M 100163

22 2N Giannini Mario           ITA 3 1.0 1762 1637 1623 1979 M 128006

24 2N Delledonne Francesco     ITA 4 1.5 1756 1669 1616 1991 M 127445

27 3N Basilico Davide          ITA 3 1.0 1808 1683 1452 1991 M 120581

28 NC De Francisci Alfredo     ITA 3 0.0 1769 969 1377 1968 M 121622
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